VER 1.9
HD37AB1347
실내 공기 질 측정기 한글 카타로그-
주 대현테크놀로지( )
TEL : 031-776-2525
� 사용하시기 전에 반드시 설명서를 읽어 보신 후 작동 하십시요, .
� 본 내용은 성능 및 기능 향상을 위해 예고 없이 변경될 수 있습니다.

- 11 -
주 대현테크놀로지( ) http://www.dhtc.co.kr
주문 코드
MODEL 구 성
HD37AB1347
IAQ Monitor Datalogger.
구성품 소프트웨어 다운로드 영문설명서 케이스: DeltaLog10 . .
프로브와 케이블 별도주문( )
CO2 습도 온도 대기압 프로브 모듈 장착, CO, , , (SICRAM )
P37AB147
CO2 습도 온도 대기압 겸용 프로브, CO, , , .
크기 길이275mm x 45mm x 40mm. Cable 2m.
ACCESSORIES
SWD10 전원 100-240Vac / 12Vdc-1A
VTRAP20 고정용 삼각대 최대 높이, 270mm
HD2110RS 연결RS232C Cable
HD2110USB 연결USB 2.0 Cable
HD40.1 Printer (HD2110RS 문의Cable )
프린터ACCESSORIES (HD40.1 )
BAT-40 프린터 배터리HD40.1
RCT 프린터 용지. 57mm x 32mm
프로브ACCESSORIES (P37AB147 )
HD37.36
기기와 연결 튜브 용MINICAN . CO Calibration 12A
(Only P37AB147)
HD37.37 기기와 연결 튜브MINICAN . CO2 용Calibration 12A